ZARZĄDZENIE Nr 116/V/07
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI




          z dnia 18 stycznia 2007 r.
w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej  w Łodzi przy ulicy Pomorskiej 21.
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r.  Nr 142,  poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23,  poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459 oraz z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601)

zarządzam, co następuje:
	 § 1.
	Postanawiam nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Pomorskiej 21, opisanej w wykazie nr 62/06, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

	
	

	 § 2.
	Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi.

	
	

	 § 3.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.




 w z. PREZYDENTA  MIASTA

Włodzimierz TOMASZEWSKI
Pierwszy Wiceprezydent Miasta

Załącznik 

do zarządzenia Nr 116/V/07
Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 18 stycznia 2007 r.

WYKAZ Nr 62//06

Nieruchomość, w stosunku do której przysługuje gminie prawo pierwokupu, 
z którego Prezydent Miasta Łodzi postanowił nie skorzystać.
	Lp.


	Położenie
i powierzchnia
	Cena 1m2 nieruchomości 

 z aktu notarialnego
	Cena nieruchomości z aktu  notarialnego
	Wartość jednostkowa gruntu wg monitoringu cenowego prowadzonego przez Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji
	 Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ul. Pomorska 21 
dz. nr 202/1 pow. 1179 m2
obr. S-01
	1696,35 zł/m2
(łącznie z naniesieniami)
	2.000.000,00 zł.
	260,00 zł/m2

	Działka zabudowana, wpisana do Rejestru Zabytków pod Nr A/89  


